
TAI NGUYEN Vi M I TR,II 

S6' 5 lelikki... 
)tN  Nga-yet:  25 -07- 202 

:huyen• 	 

6 Ira 

se TAI NGUYEN VA MOI TRU-ONG 
THANH PH6 HO CHi MINH 

NC BANG Kt BAT BAT 

7 5 8 /PC-VPDK-DK 

PHIEU CHUYEN THONG TIN 
DE XAC DINH NGIITA V12 TAI CH1NH VE BAT DA! 

C A 100 HO SO DV AN ICHU DAN CU' VA CONG VEEN PHU& THEeN 
THANH P110 THU DfiC (L8 Al — S10) 

Kinh gid: Chi cue Thue Thanh 016 Thfi Due. 

Thanh pha Ha Chi Minh, ngoylothanenam 2023 

CQNG HOA XAHQI CHU NGHIA VIETNAM 
DO 14p .- Tly do - Hank phtic 

I. THONG TIN CHUNG 

1.1. Thong tin ngirei sfr dung ac t, MOt mitt 
Ten ngueri sir dang Tat, mat nuee: (then danh sach dinh kern 100 hO so) 
Dia chi lien luc: Tang 4, Trung tarn thucmg mai Vincom Megamall Thao Din, 161 Xa 10 Ha 

N0i, phuang Thao DiEn, Tp.Tha Dire, Tp.HCM. 
e) S6 diE'n thoai lien he: 

d) MA sti thuE (lieu co): 

1.2. De DOI cfia nguiri sii dung dAt, mai flute: 
Giao at: 	 m2 

Thue dat: 	 m2 

- Thue Tat tra tin hang nam• 	m2 

- Thue dat tra•tien mOt lan cho ea tiled gian time: 	 m2 

e) Thue mat nuac: 	 m2 

Chuyen mac dich six clang dal: 	 m2  
cl) Cap giay chimg nhan quyan sir clang dal, quy6n sEr him nha a va tai san Ichac 	liEn ved gan 
dat: 	m2. 

Ghi no d6i vgi loai ngliia IT tai chInh: 
- Trong ban mire: 	 m2 

- Ngoai Ilan mire:  	m2 

g) DE nghi khac: 

II. THONG.  TIN CHI TIET TRONG TRUONG HOP GIAO BAT, THUE BAT, CHUYEN 
M1JC BICH se DUNG BAT, CAP GJAY CHUNG N114iN QUYEN se DUNG DAT. 

2.1. Thong tin ye elk 
Thira &At so: 302; TO ban di s6: 105 
Dia chi tai: sO 88 dutmg Phu& Thien, khu ph 6 Phu& Thien, phuong Long Binh, Tp.Thii 

Dire, Tp.HCM (LO Al -S10 - Khu A - Dv an khu dan cu va cOng vien Phu& Thien). 
c)Loai dixOng: dirOng Phu& Thien (tron throng); Vi tri thaa dat: Vi tri 1; 
d) Dien tich: 15.964,0m2. 	; sir clang chung: 15.964,0m2  • 	; six dung rieng: khong m2; 
d) Mac dich sir clang dat: Dat 6 tai do 1111 (ehung cu); 	

./ 



e) Thai han sir dung &At: Lau dai. 
Ngu6n g6c dat: Nha nutic giao (tat c6 thu tien sir dung dat theo theo Quyet dinh s6 

5703/QD-UBND ngay 13 thang 12 narn 2018, Quyet dinh s6 722/QD-UBND ngay 27 thang 02 
nam 2019 caa Uy ban nhan clan Thanh ph61-16 Chi Minh; 

H6 so phap ly ve dat: GiAy cluing nhan quyen sir dung Tat, quyen sà him nha a vã tai san 
lchac gan lien yeti dat so CT79247 ngay 24/12/2019 do Sei Tai nguyen va Moi twang cap. 

2.2. Thong tin va nha rang trinh xay dvng khac: Kern danh sfich 100 ha so' 

Loai nha ô, cong trinh: 	Cap nha ding trinh: ; 

Dien tich xay dung: ... m2  

Dien tich san xay dung. .... m2  

Dien tich sâ hitu chung: Ichong m2; Dien tich sà hau rieng: ... m2  

d) Kat eau: Ttremg gach, lchung cat BTCT, san BTCT, mai BTCT, 

S6 tang: 
+26 tang +02 hArn + tang turn thang (Tea S10.03); 

+ 21 tang + 02 ham + tang turn thang (T6a. S10.05); 

+ 26 tang + 02 ham + tang turn thang (Tee SI0.06); 
Nam hoan thanh Gong trinh dua vao sir dung: narn 2022. 

Thai han sit dtmg den: -/-. 

IV. NIIITNG GIAY TO KEM THEO: 
- GiAy chang nhan quyan sir dung Mt, quyen ser hint nha O va tai sari khac gAn lien vol dat só 

CT79247 ngay 24 thang 12 narn 2019 do Sar Tai nguyen va NI& timing cap. 
- Cong van s6 7542/STNMT-QLD ngay 12 thang 9 nam 2022 dm So Tai nguyen va M8i 

truang. 
- Danh skit chi tiet 100 h8 so ci8 nghi cap GiAy cluing nhan. 

Ghi cha: Gong ty Ce,phiin Kinh doanh Bat deng san MV Viet Nam cung cap them cac 
cluing tic lien quan de Chi cyc Thue Thanh phe Thfi But xcic clink nghin vy tai chinh cho 
ccic ben theo guy dinh. 

Nhang thong tin tren da dirge tham tra xac mirth la dung thtre ta va nguoi sir dung nha, dat ca 
da dieu kien cap Giay chimg nhan theo quy clinh 

Nal nhen: 
Nhu trail; 

- Giam d6c Se• (d6 b/c); 
Van pheing SO: (d6 dang tin); ere/  

- Cling ty CP10 BDS MV Viet Nam; 
Ltru: VT, DK, Ng9c. 
HS: Dot 2g: 1736-1895/2023.e  

GIAM DOC 

0.110 Xf DA.  Al.  \:)

MDOC  

hi Thanh Tam 
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(Dinh kern Phreu chuyen se . 	./PC-VPDK-DK n 1 14../.11..../Aicila Van phông DICDD TI' 

STT Bien nhan Ten Khach hang Ma can theo 
HOMB 

. 	.., 

Ma can theo PADSN 
Din tich 

thong thily 
(m2) 

Loai tai san 

1 

• 

001736 

Ong NGUYEN TUAN ANN 
Nam sinh: 1980; CCCD s6: 025 080 012 284 
Dia chi thuerng ire: 9/7/4 &rang 7, to 58, khu phi!) 5, phuOng Linh 
Chieu, quen Tha Dix, Tp.HCM 
BA LE TI!! MY LE 
Nam sinh: 1988; CCCD se,: 054 188 000 221 
Dia chi throng Ire: 9/7/4 due:Frig 7, ta 58, Ichu phei 5, phuOng Linh 
Chien, quan Thu DM, Tp.HCM 

810.0302.04 2.04 Tang 2 TM 810.03 75.3 Can he 

• 

2 001737 

Ong MA Dilit HMP 
Nam sink 1991; CCCD s6: 077 091 011 350 
Din chi throng tit: 61, Ap Deng, xa H6a Long, BA Rja, tinh BA Rja- 
Wing Tau 
BA LE TH1 PHLTONG THAO 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 080 191 015 148 
Dia chi throng Ina: 43/33 Binh Mirth 2, TT DI An, Huyen DI An, 
tinh Binh Duong 

810.0303.05 3.05 Tang 3 TM S10.03 75.3 Can he 

3 001738 
 

Ong NGUYEN DINH CHIEN 
Nam sinh: 1974; CCCD so: 037 074 009 200 
Dia chi thueng tra: An Xuan 2, Xuan Hai, huyen Ninh Hai, tinh 
Ninh Thuan 
BA HO TMKIM NGA 
Nam sinh: 1975; CCCD so: 058 175 000 340 
Din chi thuang tit: An Xuan 2, Xuan Hai, huyen Ninh Hai, tinh 
Ninh Thuan 

810.0303.06 3.06 Tang 3 Tea S10.03 63.5 Can he 

4 001739 

Ong TRAN VAN HIEU 
Nam sinh: 1978; CCCD so: 075 078 017 274 
Dja chi thubrig trii: 62/2 khu ph6 5, phreng Tan Mai, Tp. Bien 
Han, tinh Bang Nai 
BA VO TH1 THOY TRANG 
Nam sinh: 1978; CCCD se: 075 178 017 084 
Dia chi thuemg Ire: 62/2 khu phi 5, phuerng Tan Mai, Tp. Bien 
Han, tinh Deng Nai 

S10.0303.07 3.07 Tang 3 Tea 810.03 54.6 

1 

Can he 

5 001740 

BA TRAN MONG HOANG MY 
Nam sink 1976; CMND so: 225 114 910 
Dia chi thuting thi: 43 Au Ca, Phu& Tan, Tp. Nha Trang, tinh 
Khanh H6a 

810.0303.08 3.08 Tang 3 TM 510.03 54.6 Can ho 

6 001741 

Ong TRAN HOU SON 
Nam sinh: 1968; CCCD s6: 642 068.016 535 
Dia chi threw tra: thOn 14, Ea Kly, huyen Krang Pac, tinh Dak Lak 
BA NGUYEN TH1 KIM ANTI 
Nam sink 1978; CCCD sex 042 178 007 769 
Dja chi thireng tra: then 14, Ea Kly, huyen KA5ng PM, tinh Dak Lak 

810.0304.02 : 4.02 ling 4 Tem 810.03 62.5 Can he 

7 001742 

Ong MEP NGPC LAN : 	- - 
Nail) sinh: 1955; CCCD so: 079 055 002 742 
Dia chi during ire: 334/14/4B Chu Van An, phireing 12, quan Birth 
Thanh, Tp.HCM 
BA NGUYEN TH1 THIDY TRANG 
Nam sixth: 1966; CCCD sO: 079 166 009 406 
Dia chi thubng tro: 334/14/4B Chu Van An, phreng 12, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

810.0304.03 4.03 Tang 4 Tea 810.03 62.5 Can he 

8 001743 

BA DAG NGQC QUYNH 
Nam sinh: 1984; CCCD so: 079 184 035 686 	,. 
Dia chi thueng tra: 185/11A Nguyen Van Co, phtrOng 2, quan 5, 
Tp.HCM 

. 
S10.0304.09 4.09 Tang 4 Tea 810.03 43.2 Can he 

„ 
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9 001745 

Ong NGUYEN VAN CUONG 
Nam sink 1975; CCCD só: 046 075 020 674 
Dia chi thiremg irk Ichu ph6 4, Pha Trinh, Tp. Than Thi6t, tinh Binh 
Thuan 
BA BIB THI THU HIEN 
Nam sinh: 1978; CCCD s6: 060 178 012 572 
Dia chi thirteng tn): khu ph6 4, Phil Trinh, Tp. Phan Thiet, tinh Binh 
Thuan 

810.0304.10 
. 	 ,:. 
4.10 Tang 4 Taa s10.03 63.9 Can he 

10 001746 

Ong Au DtiC QUANG 	 • 
Nam sink 1982; CCCD s6: 079 082 036 501 
Dia chi thutng tit: 106/62/10 Haa Binh, Ilea Thanh, quan Tan 
Phil, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI M 'I HANH 
Nam sinh: 1985; CCCD sel: 060 185 012 924 
Dia chi thiremg tra: 106/62/10 Haa Binh, Hea Thanh, quan Tan 
Pith, Tp.HCM 

510.0304.12 4.12 Tang 4 Ton S10.03 43.1 Can ft 

11 001748 

Ong LE NGUYEN 
Nam sinh: 1977; CMND 56: 251 077 851 
Dia chi thinang tea: Fim Nem, Hip Thanh, huyen Dirc Trong, tinh 
Lam fang 
BA NGUYEN THI BICH TIOY  
Narn sinh: 1978; CMND so: 250 441 295 
Dia chi thirtmg Ma: Fin Nem, Hiep Thank huyen Due Tsang, tinh 
Lam Diing 

510.0304.18 4.18 Tang 4 Tea 510.03 63.5 Can he 

12 001749 S10.0305.02 

Ong TO ANH TUYEN 
Nam sink 1991; CMND so: 271 969 077 
Dia chi thuting tra: 123/D Phut Nhac 1, Gia Tan 3, huyen Thang 
Nhat, tinh Diang Nai 

5.02 Tang 5 Ria S10.03 62.5 Can hO 

13 001750 

Ong THAI HOAI TINH 
Nam sink 1983; CMND so: 025 933 841 
Dia chi thirting tra: 109/5/2/4 Le Wm Chi, t6 17, khu phiS 3, 
phireng Linh Thing, quart Thu Dim, Tp.HCM 
Ba PHAN THE HANG NI 
Nam sinh: 1982; CMND so: 025 933 842 
Dia chi thuerng tril; 109/5/2/4 Le Van Chi, t6 17, khu ph6 3, 
phutmg Linh Trung, quan Thu Dim, Tp.HCM 	. 

810.0305.04 5.04 Tang 5 Tea S10.03 75.3 Can he 

14 001751 

Ong DIEP TRUNG TIN 
Nam sinh: 1988; CCCD s6: 079 088 034 924 
Dia chi darting tie 10/11 duerng s6 10, khu 046 15, plureng Binh 
Hung 116a A, quan Binh Tan, Tp.HCM 
Ba PHAN TI-I1 NGQC TAM 
Nam sink 1988; CCCD so: 079 188 034 153 
Dia chi thuting WU 1 1 1 Hutnh Thin Lac, phutmg Hea Thank 
quan Tan Pith, Tp.HCM 

S10.0305.14 5.14 Tang 5 T6a 510.03 26.3 Can hO 

15 001752 

Ong 301 TRUONG NGILIA 
Nam sinh: 1968; CCCD s6: 079 068 020 791 
Dia chi Muting irk 09 Outing Nam Thong 2C, khu ph6 Nam Thong' 
2- S19-1, phirang Tan Phil, quan 7, Tp.HCM 
BA DO THI HONG NHUNG 
Nam sinh: 1972; CCCD so: 026 172 000 722 
Dia chi thuerng tit 09 dutmg Nam Thang 2C, khu phe Nam Thong 
2- S19-1, phutmg Tan Phil, quan 7, Tp.HCM 

510.0305.18 5.18 Tang 5 Tea 510.03 63.5 Can he 

16 001753 

Ong DO QUOC TRINH 
Nam sinh: 1979; CCCD sti: 024 079 015 861 
Dia chi thintrng tit: 170/11 Nguy8n Xi, phueng 26, quart Binh 
Thanh, Tp.HCM 
BA TRUONG ml BICH THUY 	' 
Nam sinh: 1987; CCCD so: 089 187 000 710 
Dia chi thutng tni: 170/11 Nguian XI, phutmg 26, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

S10.0305.19 5.19 Tang 5 Ma 810.03 54.6 Can he 

17 001755 

BA NGUYEN LE THIJC HIEN 	
. 

Nam sinh: 1996; CCCD s6: 077 196 006 976 
Dia chi thuting trU: than Deng Tien, Cu Bj, Lang Lem, huyen Chau 
Dirc, tinh BA Rja-Viing Tau 

510.0306.01 6.01 Tang 6 Tea 810.03 43.9 Can he 

18 001756 S10.0306.02 

BA VONG PAC KiU 
Nam sink 1990; CCCD so: 075 190 014 183 
Dia chi thutng tit 2338 khu phi) Hung Phutrc, phuting Hung 
Dinh, thj xa Thuan An, tinh Binh Ducmg 

6.02 Tang 6 Tea S10.03 62.5 Can ha 



SIT Bien nhin Ten Khach hang Ma can theo 
NUMB MA cen theo PADSN 

Dien tich  
then duly 

(m2) 
Loni tai sin 

19 001757 

BA TRUONG TRINH PHIJNG 
Nam sink 1993; CCCD só: 075 193 016 808 
Dia chi thutrng tra: 16 12, khu phili 2, phuting Phil Binh, thi xa Long 
IChanh, tinh Bang Nai• 

SIO 0306 03 
' 	' 6.03 Tang 6 Trla 510.03 62.5 Can he 

20 001758 

Ong NGUYEN DtiC PHONG 
Nam sink 1968; CCCD sã; 079 068 026 828 
Dia chi thuting tilt 453/34 tinh 10 43, t6 3, khu ph6 1, phutmg Tam 
Pith quan Thd Dim, Tp.HCM 

 ' 	' 
BA NGUYEN TH1 MEN 
Nam sinh: 1972; CCCD s6: 079 172 031 544 
Dia chi thutmg Ira: 04 (Mang só 2, t6 2, khu ph6 3, phuerng Tam 
Phti, quan Thu Dire, Tp.HCM 

310.0306.05 6.05 Tang 6 Tem 810.03 63.5 Can he 

21 001759 

BA NGUYEN THI DAC HIEU 
Nam sinh: 1972; CCCD s6: 079 172 015 940 
Dia chi thIrtyng tril: 380 Phan Xich Long, phthang 2, quail PIM 
Nhuart, Tp.HCM 

310.0306.07 6.07 Tang 6 Toa S10.03 54.6 Can he 

22 001760 

Ong NGUYEN QUANG SAU 
Nam sinh: 1961; CMND s6: 273 070 489 
Dia chi thuang tin: 243/4 duemg Binh Gil, phuting 8, Tp. Viing 
Tau

' 
tinh BA Ria-ViIng Tau 

lia NGUYEN THI HLYONG 
Nam sinh: 1965; CCCD s6: 045 165 000 108 
Dia chi thuting Era: 243/4 dating Binh Gia, phirong 8, Tp. Wing 
Tau, tinh BA Ria-Vring Tau 

510.0306.11 6.11 Tang 6 Tem 510.03 63.9 Can ho 

23 001761 

BA NGUYEN QUYNH TRANG 
Nam sinh: 1989; CCCD so: 079 189 015 561 
Dia chi [hitting tro: 13/8 dirOing s6 9, t6 1A, khu ph6 1, glinting 
Hip Binh Chanh, quan Thti Dirt Tp.HCM 

510.0306.13 6.13 Tang 6 Tea 510.03 43.1 Can he 

24 001762 

BA VU THI ITIANH NGQT 
Nam shill: 1989; CCCD sti: 025 730 455 
Dia chi thmerng Ern: 262/8A Le van sy, plurtmg 14, quart 3, 
Tp.HCM 

S10.0306.16 6.16 Tang 6 Tea 510.03 54.4 Can he 

25 001763 

Ong TRAN VAN ICHANH 
Nam sink 1975; CCCD sii: 036 075 004 725 
Dia chi thutmg tilt 36 De The Dien, t6 12, Idm ph6 1, planting 
Long Thanh My, quan 9, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI VAN 
Nam sinh: 1980; CCCD so: 033 180 005 027 
Dia chi thuting tna: 36 N The Dien, ta 12, khu ph6 1, phirang 
Long Thanh my, quan 9, Tp.HCM 

810.0306.18 6.18 Tang 6 Tem 510.03 63.5 Can he 

26 001764 

Ong PHAN THANH NHAN 
Nam sinh: 1977; CCCD sa: 060 077 001 513 
Dia chi thuerng tria: khu ph6 3, Xuan An, Tp. Phan Thiet, tinh Binh 
Thuan 
BA PHAN THI THU LAP 
Nam sinh: 1978; CCCD so: 060 178009 302 
Dia chi thuang tree khu ph6 3, Xuan An, Tp. Phan Thiel, tinh Binh 
Thuart 

310.0306.19 6.19 Tang 6 Tea S10.03 54.6 Can he 

27 001765 

Ong WONG DAC PHIEN 	. 
Nam sink 1972; CCCD sã: 024 072 014 799 
Dia chi thutmg tin: SN 131 - t8 3, khu ph6 Hiep Tam 2, T.T Dinh 
Quasi, Dinh Quan, huyen Dinh Quari, tinh Dting Nai 
BA NGUYEN THI HONG LIEN 
Nam sink 1978; CCCD s6: 075 178 004 603 
Dia chi [hi:Ong tin: SN 131 - t6 3, khu phe Hiep Tarn 2, T.T Dinh 
Quan, Dinh Quail, huyen Dinh Quail, tinh D6ng Nai 

810.0306.20 6.20 Tang 6 Tepa 510.03 54.6 Can ho 

28 001767 

Ong TRAN DOt HOAI 
Nam sinh: 1967; CCCD so: 046 067 000 099 
Dia chi thuang tin: 19 distmg 9A, t6 5, khu ph6 Phuerc Thien, 
phutmg Long Binh, quail 9, Tp.HCM 	. 
BA DUCING KIM LOAN 
Nam sinh: 1972; CCCD s6: 079 172 004 505 
Dia chi thirtmg tree 19 throng 9A, t6 5, khu ph6 Phiron Thien, 
phirting Long Binh, quan 9, Tp.HCM 

310.0307.04 7.04 Tang 7 Tea 510.03 75.3 Can ho 

29 001770 5I0 

BA TRINH THI KIM TROY 
Nam sinh: 1977; CCCD s6: 089 177 000 094 
Dia chi thirtmg tin: 712/8 &rang qu6c 10 IA, 	khu ph6 9, phuong 
Binh Hung Elea B, quail Binh Tan, Tp.HCM 

0307 05 
" 7.05 Tann 7 Tem 810.03 

 —  63.5 Can he 

/ 



STT Bien nhan Ten Khich hang 
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30 001771 

Ong HUYNH VAN BONG 
Nam sinh: 1971; CCCD sii: 049 071 011 900 
Dia chi thubng nu: Quang ThAnh I, NghIa Thanh, huyen Chau Dirc, 
tinh Ba RM. - Wing Tau 
BA HA THANI1 THUY 
Nam sinh: 1973; CCCD 56: 077 173 003 839 
Dia chi Muting tra: 'Mu Ph6 2, NO Giao, huyen Chau Dim, tinh 
BA Ria-Vang Tau 

310307.12 7.12 Ting 7 Tea 310.03 43.1 Can hi) 

31 001774 310.0307.14 

Ong QUACH KIM MINH 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 079 091 018 195 
Dia chi thueng tit: 5/31 va Triremg Toan, t6 49, lchu ph6 10, 
phueng 12, guan 5, Tp.HCM 

7.14 Ting 7 Tba 810.03 26.3 Can 1)0 

32 001776 310.0307.15 

BA VILONGBAO TRAN 
Nam sinh: 1988; CCCD s6: 079 188 020 479 
Dia chi thueng tree 264/7 Le Quang Dinh, phuerng 11, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

7.15 Ting 7 DM 310.03 28.9 Can hei 

33 001778 

Ong NGUYEN QUANG V1NH 
Nam sinh: 1993; CCCD s6: 086 093 009 918 
Dia chi (Sang tra: 78/6/1 Trail Van On, phueng 1, Tp. Vinh Long, 
tinh Vinh Long 

310.0307.18 7.18 Tang 7 Ton 310.03 63.5 Can hei 

34 001780 

BA LE THI THEIV 
Nam sinh: 1964; CCCD s6: 038 164 010 502 
Dia chi thirtmg tra: B8 khu tap the trai tam giam CH Hem, 324 Hen 
Hung, phating 13, quan 10, Tp.HCM 

310.0308.02 8.02 Ting 8 Tea. 810.03 . 62.5 Can NI 

35 001782 

Ong TRAN VAN QUAN 
Nam sinh: 1974; CCCD s6: 040 074 014 941 
Dia chi Muting Ira: 306A day Cl, chung cu.  1(300, phuemg 12, guan 
Tan Binh, Tp.HCM 
BA TRAN THI HAI VAN 
Nam sinh: 1974; CCCD sii 040 174 000 538 
Dia chi tinning WO: 306A day C 1, chung Cu K300, phubng 12, 
quan Tan Binh, Tp.HCM 

310.0308.04 8.04 Ting 8 Tea 810.03 75.3 Can 1145 

36 001784 

Ong LE QUOC HOANG 
Nam sinh: 1982; CCCD s6: 077 082 002 427 
Dia chi thutrng ti-U: 4.1218 M chung cu BAu Cat II, phireng 10, 
guan Tan Binh, Tp.HCM 
BA HUtNH PHUONG THAO 
Nam sinh: 1982; CCCD só: 077 182 002 383 
Dia chi thubng tra: 4.1218 M chung cu Bau Cat II, phireng 10, 
guan Tan Binh, Tp.HCM 

810.0308.09 8.09 Ting 8 T6a 510.03 43.2 Can h0 

37 001786 

BA TRINH HUYNI1 ICHANH DIEM 
Nam sinh: 1975; CCCD só: 075 175 000 388 
Dia chi thueng tra: 352/21 Binh Lqi, phutmg 13, quan Binh Thanh, 
Tp.HCM 

310.0308.10 8.10 Tan 8 Tem S10.03 63.9 Can h0 

38 001789 

Ong HOANG CHI SON 
Nam sinh: 1960; CCCD sei: 001 060 037 868 
Dia chi divan era: 7/9Bis Nguyen Thi Minh Khai, phining Ben 
Nght, quan 1, Tp.HCM 
BA BANG THI KIM OANH 
Nam sinh: 1963; CCCD s6: 036 163 013 029 
Dia chi thuemg trie 7/9Bis Nguyen Thi Minh Khai, phireing Ben 
Nghe, quan 1, Tp.HCM 

310.0308.17 8.17 Ting 8 Ttia S10.03 75.3 Can 110 

39 001792 

BA CAO TI-IT TUYET HUONG 
Nam sinh: 1972; CCCD s6: 079 172 023 225 
Dia chi Muting hit 122/46/24 Bin Dinh Tay, Outing 12, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

310.0309.08 9.08 Tang 9 Tea 510.03 56.5 Can 110 

40 001793 

BA TUONG TI-IT ANH NGUYCT 
Nam sink 1990; CCCD sa: 079 190 015 082 
Dia chi thuang tra: 100/14 An Ducmg Vucmg, phueng 9, quan 5, 
Tp.HCM 

510.0309.09 9.09 Ting 9 Tea 310.03 43.2 can h0 

41 001794 

Ong THAI VAN HONG 
Nam sink 1959; CCCD 56: 040 059 000 270 
Dia chi thmang tee 56 Diming Ter Giang, phueng 14, guan 5, 
Tp.HCM 
BA NGUYEN Till HA 
Nam sinh: 1962; CCCD s6: 079 162 035 106 
Dia chi thuemg tree 56 Ducmg Ter Giang, phutmg 14, gnarl 5, 
Tp.HCM 

510.0309.10 9.10 ling 9 T6a S10.03 63.9 Can 110 
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42 001795 

Ong HO MINH TOAN 
Nam sinh: 1995; CCCD s6: 052 095 007 106 
Dia chi thuang tin: Diam Tien, T.T PM My, huya'n PM My; iink 
Binh Dinh 

S10.0309.12 9.12 Tang 9 TM S10.03 43.1 Can h0 

43 001796 

Ong NGUYEN G1ANG NAM 
Nam sinh: 1985; CCCD s6: 092 085 003 713 
Dia chi thirang tin: 12 duang 5, khu ph6 5, phuting Hip Binh 
Chank Tp. Thu Dim, Tp.HCM 
BA DINH THI KIM CHI 
NDn sink 1986; CCCD só: 091 186 000 257 
Dia chi thutmg tin: 12 throng S, khu ph6 5, phuting Hiap Binh 
Chanh, Tp. TM Dim, Tp.HCM 

8I0.0309.13 9.13 Tang 9 Tea 810.03 43.1 Can ha 

44 001798 

Ong DAG VAN THOAT 
Nam sink 1968; CCCD so: 031 068 011 144 
Dia chi throng Ina: khu ph6 6, phuting My Birth, Tp. Than Rang - 
Thap Cham, tinh Ninh Thuan 
Bit NGO THI KHOA 
Nam sinh: 1969; CCCD sO: 040 169 026 007 
Dia chi thuerng tit: khu phi 6, phtiling My Binh, Tp. Phan Rang - 
Thap Cham, tinh Ninh Thuan 

8I0.0309.16 9.16 Tang 9 Tea S10.03 54.4 Can ha 

45 001800 

Ong HUtNH KHANH TUONG 
Nam sinh: 1983; CCCD so: 082 083 013 581 
Dia chi ihuerng tin: 08 NguyAn Tu Nghiem, khu phii 5, phutmg 
Binh Trung Tay, quan 2, Tp.HCM 
Ba NGUYEN THI ANN LY 
Nam sinh: 1983; CCCD s6: 051 183 014 516 
Dia chi thuang trit 08 Nguyan Tu Nghiem, khu ph6 5, phutmg 
Binh Tnmg Tay, quan 2, Tp.HCM 

810.0309.17 9.17 TAng 9 TM $10.03 75.3 Can ha 

46 001802 

Ong TRAN HO DUNG 
Nam sink 1964; CCCD so: 060 064 000 054 
Dia chi throng tin: 51/IB, dirang 10, to 40, khu ph6 4, phubng 
Linh Chien, quan ThU Dim, Tp.HCM 
Ba TRAN THI HONG 
Nam sinh: 1967; CCCD so: 079 167 034 082 
Dia chi [Mang tra 51/3B, dating 10, tO 40, khu ph6 4, phutmg 
Linh Chian, quan TIM Dim, Tp.HCM 

810.0310.04 10.04 Tang 10 DM 810.03 75.3 Can ha 

47 001 804 810.0310.07 

Ong La"( VAN KHAI 
Nam sinh: 1979; CCCD s6: 096 079 000 146 
Dia chi [hitting tra 19/48 Binh Thai, phuang 11, quan II, Tp.HCM 
BA NGUYEN CAM HONG 
Nam sink 1987; CMND s6: 381 422 553 
Dia chi thinang tra: 19/48 Binh Theri, phuang 11, quan II, Tp.HCM 

10.07 Tang 10 Toa 810.03 54.6 Can ha 

48 001806 

Ong UM 6666 ICHANH 
Nam sinh: 1996; CCCD so: 051 096 000 149 
Dia chi thuOng in): 250/40 Bau Cat, phutmg II, quan Tan Binh, 
Tp.HCM 
Ba NGUYEN LAM THOAI MY 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 083 192 000 137 
Dia chi throng Ira: 325/28/28 Bach Sang, phutrng 15, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

810.0310.10 10.10 Tang 10 TM 810.03 63.9 Can ha 

49 001809 

BA TRAN THI NGQC DUNG 
Nam sinh: 1992; CMND so: 205 534 662 
Dia chi thrtmg Era: than Nam Ha, xa Dian Trung, thi xft Dian Ban, 
tinh Quang Nam 

810.0310.16 10.16 Tang 10 Taa S10.03 54.4 Can ha 

50 001811 

Ong LE TRUNG PHONG 
Nam sinh: 1983; CCCD s6: 046 083 005 680 
Dia chi thirtmg tra: Lai TM I, Phil Thuang, PM Vang, tinh Thim 
Thien-Hut 
BA PHAM THI THONG 
Nam sinh: 1994; CCCD sin 040 194 024 078 
Dia chi thurang till: Lai ThE 1, PM Thuong, PM Vang, tinh Thira 
Thian-Hue 

810.0310.18 . 10.18 Tang 10 Tea S10.03 63.5 Can ha 

51 001814 

Ong LUtl THANH LAM 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 086 091 003 376 
Dia chi thuang tin: 57 kham 01, Long 116, huyan Long H6, tinh 
VIM Long 

S10.0310.19 10.19 Tang 10 TM 810.03 54.6 

.Y/ 

Can ha 
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52 001816 

Ong PHAM MINH HUNG 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 079 092 007 013 
Dia chi thutng trd: t6 4, Ap Dim Hiep, xä Nhuan Derc, huyen CU 
Chi, Tp.HCM 
BA LE Thu I KIM FRANC 
Nam sinh: 1993; CCCD so: 079 193 031 211 
Dia chi thuong trd: tO 5, ip Trai Den, Phu& Hifi), CA Chi, 
Tp.HCM 

810.0310.21 10.21 Tang 10 Tda 810.03 63.5 Can 110 

53 001818 
 

Ong DINH HONG 
Nam sinh: 1983; CCCD sO: 060 083 001 437 
Dia chi darting Ina: 10.1418 A2, chung Cu Hung Ngan, khu phi I, 
phutmg Tan Chanh Hiep, quan 12, Tp.HCM 
BA NGUYEN 'an TREIC LIEN 

310.0311.03 11.03 Ting 11 Dia 310.03 62.5 Can he 

Nam sinh: 1992; CCCD s6: 060 192 000 336 
Dia chi thutrng tit: 10.14 18 A2, chung ar Hung Ngan, khu phO 1, 
phutmg Tan Chanh Hip, quan 12, Tp.HCM 

54 001819 

Ong NGUYEN MINH TRUNG 
Nam sink 1976; CCCD s6: 070 076 006 789 
Dia chi Chuang kb 09 throng DIO, khu dan cu Chanh Nghia, to 97, 
khu 11, Charth Wild, TP. Thil Diu MOt, tinh Birth Ducmg 
BA DO TH1 THANH THOY 
Nam sinh: 1985; CCCD so: 074 185 005 555 
Dia chi throng kb 09 throng DIO, khu clan cu Chanh Nghia, to 97, 
khu 11, Chanh Nghia, TP. TIM Diu MCI, firth Binh Ducmg 

810.0311.04 11.04 Ting 11 Tba 810.03 75.3 Cart hi 

55 001820 

Ong ve TA BA TAI 
Nam sink 1990; CCCD so: 067 090 002 296 
Dia chi thuang kir Tan Binh, Sc Sik, huyen Sc Mil, tinh Dik 
Nang 
BA VC TH1 FIUE 
Nam sink 1993; CCCD sO: 036 193 001 593 
Dia chi thubng Lk Vim 4, xa Nghia Trung, Nghia Hung, tinh Nam 
Dinh 

810.0311.10 11.10 Ting 11 Tem 310.03 63.9 Can he 

56 001821 
 

Ong DOAN VAN NGHI 
Nam sinh: 1977; CCCD s6: 031 077 007 260 
Dia chi thubng tra: 29A Ba Thang Hai, phubng 11, quan 10, 
Tp.HCM 
BA VO THI ANH NGQC 
Nam sinh: 1984; CCCD so: 089 184 003 860 
Dia chi thuemg tit: 304/31/20 &rang DT743A, khu phO Thing 
Thing, phubng Binh Thing, DT An, Binh Ducmg 

810.0312.06 12.06 Ting 12 'am 810.03 54.4 Can hij 

57 001822 

Ong DO QUOC TIEN 
Nam sinh: 1960; CCCD s6: 001 060 019 058 
Dia chi thubng trb 528/5/4 Dien Bien Phi), phuting it, quan 10, 
Tp.HCM 
BA PHAM TRITE-10Y 
Nam sinh: 1963; CCCD s6: 091 163 000 100 
Dia chi thubng tit: 528/5/4 Dien Bien Phi, phutrng 11, quan 10, 
Tp.HCM 

310.0312.07 12.07 Ting 12 Tda 810.03 54.6 Can he 

58 001824 

Ong CAO La WAN ANH 
Nam sinh: 1994; CMND so: 197 307 165 
Dia chi thtamg tit: khu phi 2, phutmg 2, thi xã Quang Tri, tinh 
Quang Tri 

SI0.0312.09 12.09 Tang 12 Tda 310.03 43.2 Can ha 

59 001827 

Ong NGUYEN HL7U HONG PHONG 
Nam sinh: 1969; CCCD s6: 001 069 013 513 
Dia chi throng trd: 74 Trin Quang KhAi, Tan Dinh, quan 1, 
Tp.HCM 

310.0312.11 12.11 Ting 12 Tda S10.03 63.9 Can hi 

1 60 001829 

Ong NGUYEN XUANNGQC TRINH 
Nam sinh: 1973; CCCD s6: 046 073 007 667 
Dia chi thuEmg tra: 50/36 &ring so 60, phibmg 14, quart GO Vip, 
Tp.HCM 
BA NGUYEN TH1 KIEU DOAN 
Nam sinh: 1978; CCCD sO: 096 178 003 874 
Dia chi thuang tit: 50/36 dating so 60, phuing 14, plan GO Vim, 
Tp.HCM 

310.0312.12 12.12 Ting 12 "Om 810.03 . 	43.1 Can ho 
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61 001832 

BA BANG NGQC THANTI TAM ' 
Nam sinh: 1989; CCCD so: 079 189 020 762 
Dia chi thuarng tit: 18 25-CI7 CU Lao, phuting 2, guari'Pha Nhuan, 
Tp.HCM 

810.0312.13 12.13 Tang 12 Ina S10.03 43.1 Can h0 

62 001834 

Ong NGUYEN DOAN MINH 
Nam sinh: 1983; CCCD so: 079 083 028 405 
Dia chi thueng trA: 4/31 Nguyin Van Thuong, 16 dan ph6 105, khu 
ph6 6, phuong 25, quan Binh Thanh, Tp.HCM 
BA DO THU COC 
Nam shift 1983; CCCD so: 079 183 008 101 
Dia chi [hating tit: 12/9 Hang Hoa Than), phutyng 7, quan Binh 
Thanh, Tp.HCM 

810.0313.05 13.05 Tang 13 Tea 810.03 63.5 Can ho 

63 001836 

Ong DING Ta Qut 
Nam sinh: 1991; CCCD so: 086 091 009 307 
Dia chi thutmg tnl: Ngai LOB, Tra Can, huy0n Tra On, tinh Vinh 
Long 
BA PHAM THUY YEN NH' . 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 079 191 030 612 
Dia chi thutmg tni: 2/7 throng 207, ta 14, Ichu ph6 4, phutmg Hip 
Phil, quan 9, Tp.HCM 

S10.0313.06 13.06 Tang 13 Tea 810.03 54.4 Can hi, 

64 001838 810.0313.10 

Ong LE QUANG VEST 
Nam sinh: 1989; CCCD s6: 033 089 015 470 
Dia chi thutmg nil: Lieu Ha, Tan Lap, huyen Yen My, tinh Hung 
Yen 
BA DAC) THI THOY 
Nam sinh: 1989; CCCD so: 034 189 001 427 
Dia chi thtiOng tin: 14.05 18 B chung cu Moscow Tower, khu ph6 
4, phutmg Tan Thai Nhat, guan 12, Tp.HCM 

13.10 Tang 13 Tea S10.03 63.9 Can h0 

65 001841 

Ong NGUYEN HOANG DITONG 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 066 092 013 174 
Dia chi thuang tin: then Tan Hung, xa Ea Kao, Tp. Bile!) Ma 
ThuOt, tinh Dak Lk 
BA NGUYEN TH1 L1NH 
Nam sinh: 1995; CMND so: 241 574 813 
Dia chi thueng tit: dOi 18, Phu& Tan 3, Ea Kuang, huyen Kiang 
Pak, tinh Dak Lk 

810.0313.11 13.11 Tang 13 Tea S10.03 63.9 Can h0 

66 001844 
Ong TRUONG V1NH LAN 
Nam sinh: 1989; CCCD so: 079 089 001 764 
Dia chi thutmg Ina: 221/4 V8 Van Tan, phudng 5, pan 3, Tp.HCM 

810.0313.13 13.13 Ting 13 Ma 810.03 43.1 Can h0 	1  

67 001845 

Ong NGUYEN XUAN THINH 
Nam sinh: 1972; CCCD s6: 086 072 004 968 
Dia chi thutmg till: 227/35-37 th.remg Nguygn Tu Gian, phuOng 12, 
guan G6 VAp, Tp.HCM 
BA NGUYEN THOY OANH 
Nam sinh: 1980; CCCD s6: 072 180 004 127 
Dia chi throng tit: 227/35-37 dutmg NguyEn ill Gian, phuong 12, 
quan G6 Val), Tp.HCM 

810.0314.05 14.05 Tang 14 ma 810.03 63.5 Can h0 

68 001847 

Ong VO HOAI NAM 	 . 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 087 092 002 621 
Dia chi thutmg trii: Long Thanh B, Long Khanh A, Bing Ngu, tinh 
Bang Thap 
BA BUT TH1 THANH NHAN 
Nam sinh: 1994; CCCD s6: 087 194 013 898 
Dia chi thutmg tro: Op Long Thai, xa Long KhAnh B, 116ng Ngu, 
tinh Dting Thap 

810.0314.07 14.07 TAng 14 Tda 810.03 54.6 Can 110 

69 001850 
BA HUVNH TI-flHOANG KHANH 
Nam sinh: 1980; CCCD sO: 093 180 001 429 
Dia chi thuong tro: 251A Lien tinh 5, phutmg 5, guar) 8, Tp.HCM 

810.0314.09 . 14.09 TAng 14 T6a 810.03 43.2 Can h0 

70 001851 

Ong PHAN HONG GIANG 
Nam sinh: 1987; CCCD s6: 070 087 004 027 
Dia chi thutrng tit: to 5, khu ph6 Phu Tan, phuting Tan phi, thi xa 
Bang Xoii, tinh Birth PhuOc 
BA DLIONG TH1 HONG 
Nam sinh: 1990; CCCD s6: 070 190 004 906 
Dia chi thuong tni: t6 5, Ichu ph6 Phi) Tan, phueng Tan Phil, Eli xa 
Bang Xoai, tinh Binh Phutic 

810.0314.10 14.10 TAng 14 Tea 810.03 63.9 

) 

Can hi) 
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71 001852 810.0314.21 

Bet NGUYEN THI TUYET 
Nan sinh: 1984; CCCD se: 036 184 011 304 
Dia chi tilt:I:mg tit so nha 	12, to 19, khu06 6, phuemg Dung my 
Tay, quan 12, Tp.HCM 

14.21 Tang 14 Tem S10.03 63.5 Can he 

72 001853 

Ong LE VAN PHI 
Nam sinh: 1984; CMND stE 186 170 183 
Dia chi thutmg tit: x6m Hang "GA, xa Kim Lien, huyen Nam Dan, 
tinh Nghe An 
BA YOUNG THI KY 
Nam sinh: 1989; CMND s6: 186 609 469 
Dia chi thireing tit Mtn Hang Tlil, xa Kim Lien, huyen Nam DAn, 
tinh Ngbe An 

810.0315.01 15.01 Tang 15 Tiaa 810.03 43.9 Can he 

73 001854 S10.0315.02 

BA TRAN TI41 CAM TO 
Nam sinh: 1984; CCCD sa: 089 184 002 771 
Dia chi thuang tree khu pita Phuot An, phut:mg Phu6c Binh, thi xa 
Phuem Long, tinh Binh Harem 

15.02 Tang 15 Tda 810.03 62.5 Can he 

74 001855 

Ong VO CAO VINH 
Nam sinh: 1978; CCCD s6: 052 078 010 526 
Dia chi Muting tna: 41 divan s6 11, khu clan cu Cityland, phiremg 
10, quri a Gd Vap, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI NGQC HUNG 
Nam sinh: 1979; CCCD s6: 052 179 000 236 
Dia chi thudng tree 41 &rang s6 11, khu clan ca Cityland, phuemg 
10, quan Gd Yap, Tp.HCM 

S10.0315.03 15.03 Tang 15 Tda 810.03 62.5 Can he 

75 001856 810.0315.06 

BA LUU TH1 ANH THIS 
Nam sinh: 1980; CCCD só: 250 484 398 
Dia chi thudng WA 75 Nguyan Thai Hoc, F. II, Tp. BA° Lec, tinh 
Lam Bang 

15.06 Tang 15 Tea S10.03 54.4 Can he 

76 001857 

Ong TRIFONG BANG K.110A 
Wain sinh: 1988; CCCD só: 079 088 010 539 
Dia chi thud:mg VA: 52A Van C5i, Outing 7, quan Tan Binh, 
Tp.HCM 
BA YONG VINH HAN 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 075 191 000 445 
Dia chi thueing Ira: 52A Van Ceti, pluremg 7, quan Tan Binh, 
Tp.HCM 

810.0315.12 15.12 Tang 15 Tda 810.03 43.1 Can he 

77 001858 

Ong vO MINH TAM 
Nam sinh: 1985; CCCD s6: 066 085 006 277 
Dia chi thating tria: them Quang HO, Chu Kbo, Kiting Bilk, tinh [Mk 
Lak 
BA DEEP TIEU PHUNG 
Nam sinh: 1993; CMND s6: 321 495 873 
Dia chi thirtmg WA 97 Nguyan Dinh Chieu, phueing An Hai, Tp. 
Ban Tre, tinh Ban Tre 

S10.0315.18 15.18 Tang 15 Tea 810.03 63.5 Can he 

78 001859 8I0.0315.19 

BA PH .M THIN( NA 	 . 
Narn sinh: 1982; CCCD s6: 038 182 021 909 
Dia chi thudng trt: to 3, khu phi:, 7, ptnrang Long Phu6c, thi xa 
Phuac Long, [ink Binh Phu& 

15.19 Tang 15 Ida S10.03 54.6 Can he 

79 001860 

Ong 1301 TAN PHONG 
Nam sinh: 1981; CCCD sec 080 081 006 748 
Dia chi thatmg trey Ap Hau H6a, xa Dirc Hem Thucing, huyen DAc 
lida, tinh Long An 
BA NGUYEN THI LAI 
Nam sinh: 1982; CCCD so: 080 182 020 923 
Dia chi thleemg tilt: Ap Han WM, xa Dim Hda Thucmg, huyen Dire 
Hem, tinh Long An 

810.0316.06 16.06 Tang 16 Toa 810.03 54.4 Can ho 

80 001861 

Ong NGUYEN Clif CONG 
Nam sinh: 1986; CCCD s6: 052 086 000 398 
Dia chi thutmg trd: 5.04 C/C cao tang 8X - Plus, khu pita 3, 
phiremg Tan Thdi Nhat, quan 12, Tp.HCM 
BA PHAM TRAN DIEM HANG 
Nam girth: 1987; CCCD se: 079 187 005 360 
Dia chi thudng tilt: 5.04 C/C cao tang 8X - Plus, khu ph6 3, 
plurang Tan Th6i NhAt, quan 12, Tp.HCM 

810.0316.09 16.09 Tang 16 Tem 810.03 43.2 Can hei 

81 001862 810.0316.10 

Ong NGUYEN LOI 
Nam sinh: 1964; CCCD s6: 046 064 002 064 
Dia chi thutmg tree 310/49 duang Pham Van Chieu, plureing 9, 
quan G6 Val), Tp.HCM 

16.10 Tang 16 Tem S10.03 63.9 Can he 
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82 001863 

Ong HA MANH AN 
Nam sinh: 1957; CCCD sii: 036 057 005 149 
Dia chi thaerng nix: so 72, thrimg 6, t6 50, khu ph6 4, nhuOng Birth 
An, man 2, Tp.HCM 
BA NGUYEN THI THANH MA! 
Nam sinh: 1964; CCCD sli: 025 164 005 844 
Dia chi thaang nix: 30 throng 6, khu ph() 4, pinning An Khanh, Tp. 
Thti Dirc, Tp.HCM 

S10.0316.11 16.11 Tang 16 T6a S10.03 63.9 Can ho 

83 001864 

Ong NGO AN HUY 
Nam sinh: 1980; CCCD s6: 080 080 000 413 
Dia chi thaemg trii: 419/1/19 Huynh TAn That, th 14, khu pith 7, thi 
tit Nha BC, huyen NM I36, Tp.HCM 
BA DANG THOY LINH 
Nam sinh: 1980; CCCD so: 080 180 000 712 
Dia chi thutmg tit: 419/1/19 Hutnh Tan Midi, t6 14, khu pith 7, thi 
tran Nha Be, huyen Nha Be, Tp.HCM 

810.0316.12 16.12 TAng 16 Tea S10.03 43.1 Can he, 

84 001866 

Ong NGUYEN MINH HOANG 
Nam sinh: 1990; CCCD so: 066 090 016 578 
Dia chi thaang au: 489/14 Hujrnh Van Banh, phuting 13, man PM 
Nhuan, Tp.HCM 

S10.0316.15 16.15 Tang 16 T6a S10.03 28.9 Can h0 

85 001868 

Ong THAI HUY THANH 
Nam sixth: 1984; CCCD s6: 092 084 004 853 
Dia chi thuang tit: 52B, hem 3 Mau Than, phaeing Xuan Khanh, 
quan Ninh Kieu, Tp. Can Tha 
BA DUONG HOAI GIAO HA 
Nam sinh: 1984; CCCD s6: 092 184 002 237 
Dia chi thubng ail: 462 throng 30 Thang 4, phuang Hang Loi, 
(wan Ninh KALI, Tp. Can Tha 

810.0316.16 16.16 TAng 16 'Ma S10.03 54.4 Can 110 

86 001869 

Ong NGUYEN MINH TRUNG 
Nam sink 1976; CCCD s6: 070 076 006 789 
Dia chi thiremg tril: 09 Chrtmg DID, KDC Chanh Nghia, t6 97, Khu 
11, Chanh Nghia, Tp. Thi) DAti Mot, tinh Binh Duang 
BA DO TH1 THANH THOY 
Nam sinh: 1985; CCCD se: 074 185 005 555 
Dia chi thuang tru: 09 dating DID, KDC Charth Nghla, to 97, Khu 
11, Chanh NOM, Tp. TM DAu MOt, tinh Binh Throng 

810.0316.17 16.17 Tang 16 ltha 810.03 75.3 Can MI 

87 001872 

Ong PHAM VAN THANH 
Nam sinh: 1972; CCCD so: 033 072 000 585 
Dia chi thutmg tit: 471 Nguyen Van Tang, t6 1, khu ph6 1, phuang 
Long Thanh my, quart 9, Tp.HCM 
BA NGUYEN TH1 MAI BOA 
Nam sink 1978; CCCD sly 033 178 001 702 
Dia chi thuang tit: 471 Nguyen Van Tang, to 1, khu 016 1, phatmg 
Long Thant' my, quan 9, Tp.HCM 	. 

S10.0316.18 16.18 Tang 16 Ma 810.03 63.5 
I 

Can h0 
- - 

88 001874 

Ong TRAN TRONG KIM 
Nam sinh: 1953; CCCD s6: 033 053 001 379 
Dia chi thutrng tit: 156/23 TO Hien Thanh, phaerng 15, quail 10, 
Tp.HCM 
BA VO THI NGUYEN 
Nam sinh: 1956; CCCD s6: 034 156 001 892 
Dia chi thuting in): 156/23 TO Hien Thanh, phutng 15, quan 10, 
Tp.HCM 

S10.0316.19 16.19 Tang 16 T6a 810.03 54.6 Can ho 

89 001876 

Ong NGUYEN DITC THAI 
Nam sixth: 1992; CMND s6: 212 266 522 
Dia chi thtr(mg WU: th6n Trung Son, xa PM Khanh, TX Dix Ph6, 
tinh Quang Ngai 
BA DANG THI HOU HOA 
Nam sinh: 1992; CCCD so: 051 192 005 761 
Dia chi thir(mg tit: than Trung Son, xa PM IChanh, TX Dire Ph6, 
Tinh Quang Ngai 

810.0317.01 17.01 Tang 17 T6a 810.03 43.9 Can ho 

90 001878 

Ong TRUONG HONG TO 
Nam sinh: 1983; CCCD s6: 052 083 000 579 
Dia chi thutng tni: 17/3 dutong 51, khu plth 8, phuang I-tiep Binh 4  
Chanh, quan Thu Dac, Tp.HCM 
BA LE THI KIEU NGAN 
Nam slob: 1985; CCCD so: 064 185 013 024 
Dia chi thuang trti: 17/3 duang 51, khu ph6 8, phuerng Hier) Binh 
Chanh, quan TM Dire, Tp.HCM 

510.0317.03 17.03 Tang 17 T6a 810.03 62.5 

‘1/ 

Can 110 
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91 001879 

Ong NGUYEN MINE TRUNG 
Nam sinh: 1976; CCCD s6: 070 076 006 789 
Din chi thirerng tra: 09 thrimg DIO, }CDC Chanh Nghia, t6 97, Khu 
11, Chanh Nghia, Tp. Tha Diu Wit, tinh Binh Duang 
BA DO THI THANH THOY 
Nam sinh: 1985; CCCD s6: 074 185 005 555 
Dia chi thirong frit: 09 dining DIG, KDC Chanh Nghia, tO 97, Kliu 
11, Chanh Nghia, Tp. Tha Diu MOt, tinh Binh Ducmg 

310.0317.05 17.05 Ting 17 Tba 310.03 63.5 Can her 

92 001880 

Ong VOLE MINE 
Nam sinh: 1985; CCCD sO: 077 085 000 999 
Din chi thubng ti-U: 08 La Van Ciu, phubng Thing Tam, TP. VI-mg . 
Tau, tinh Ba Ria — Viing Tau 
BA AN KIM TO 
Nam sinh: 1986; CCCD s6: 001 186 000 788 
Din chi thubmg tril: 11.5 18 C C/c 328 Vb Van Kiet, phutmg CO 
Giang, quart 1, Tp.HCM 

310.0317.06 17.06 TAng 17 Tba 310.03 54.4 Can h0 

93 001881 310.0317.09 

BA NGUYEN Till TUYET 
Nam sinh: 1947; CCCD so: 079 147 003 079 
Dia chi thuang till: 262/10 Huynh Van Barth, phubng 11, quan Phil 
Nhuan, Tp.HCM 

17.09 Ting 17 Tba 310.03 43.2 Can h0 

94 001882 

 
Ong VU MINE WAN 
Nam sinh: 1950; CCCD so: 001 050 012 979 
Din chi thubng tit: 356 Hai BA Tnmg, Tan Dinh, quart 1, Tp.HCM 
Ba TRAN Till THANH HANG 
NMI sinh: 1950; CCCD sO: 001 150 017 665 
Din chi thuerng Ma: 356 Hai Ba Tnmg, Tan Dinh, quan 1, Tp.HCM 

310.0317.10 
. 

17.10 Ting 17 Tea 310.03 63.9 Can h0 

95 001886 

Ong HOANG NEAT QUANG 
Nam sinh: 1976; CCCD sO: 038 076 014 245 
Dia chi thutrng tit: 28/3 dubng 14 Thirimg Kiet, phubng 1, Tp. 
Wang Tau, tinh BA Ria-Vfing Tau 
Ba NGUYEN THI Mcl DUNG 
Nam sinh: 1980; CCCD s6: 077 180 002 247 
Din chi thu(mg till: 28/3 dyeing Ly Thuong Kit, phubng I, Tp. 
Vang TAu, tinh BA Ria-Vang Tau 

310.0317.12 17.12 Ting 17 Toa S10.03 43.1 Can ho 

96 001887 

Ong Mit-NH LE QUANG THAI 
Nam sinh: 1991; CMND 96: 331 701 080 
Dia chi thuong tra: Ap An Thanh Tay, xã Trung Hien, huyOn \Tang 
Liem, tinh With Long 
Ba NGUYEN LE THOY KIEU 
Nam silt: 1993; CMND s6: 334 725 092 
Din chi thubng tra: Op Cho, Tin Hang, Tieu Can, tinh Tra Vinh 

SI0.0317.13 17.13 TAng 17 Tea 310.03 43.1 Can ho 

97 001889 

Ong TRAN vAN vta 
Nam sinh: 1992; CCCD sO: 084 092 009 120 
Dia chi during tra: Thanh Nguyen B, My Chanh, huyOn Chau 
Thanh, tinh Tra Vinh 
Ba NGUYEN THI TUYET NETS 
Nam sinh: 1992; CMND s6: 334 631 622 
Din chi thubng trill:  Thnnh Nguyen B, wry Chanh, huyOn Chau 
nth, tinh Tra Vinh 

310.0317.19 17.19 Ting 17 Ton 310.03 54.6 Can hO 

98 001891 310.0317.20 

Ong NGUYEN KIM HONG 
Nam sinh: 1976; CCCD s6: 042 076 022 347 
Dia chi thirang tra: to 04, phubng Trin Phu, Tp. Ha Tinh, tinh HA 
Tinh 
BA HOANG 	TH1 MAI HOA 
Nam sinh: 1977; CMND s6: 183 072 610 
Dia chi thuttng tra: th 04, phuOng Trin Phil, Tp. HA Tinh, tinh HA 
Tinh 

17.20 Ting 17 Tim 3I0.03 54.6 Can hie 

99 001894 

BA NGUYEN THI HUONG 
Nam sinh: 1991; CCCD s6: 044 191 013 072 
Dia chi thutmg tnl: t6 07, Op IC, Phubc Thai, huyOn Long Thanh, 
tinh Ding Nai 

310.0318.01 18.01 Ting 18 Tda 310.03 43.9 Can bei 
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001895 

Ong TRITONG QUOC KHANH 
Nam sinh: 1976; CCCDA: 083 076 000 272 
Dia chi [hitting ten: 16A/11/19 Nguyen Tuyen, khu pile 5, phuang . 
Binh Tnmg Tay, quil a 2, Tp.HCM 

••
TH1 KIEL/ OANH BA LE 	

• 

Nam sinh: 1976; CCCD so: 082 176 000 220 
Dia chi diming irk 16A/11/19 Nguyen Tuyen, khu Oki 5, pinking 
Binh Trung Tay, quen 2, Tp.HCM 

810.0318.02 18.02 Tang 18 DM 810.03 62.5 

.... 

Can h0 
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